vimus.

Ada sunt ista in civilate Anagniae

anno Doro. H83, pontificatus domini

nostri Lucii HI Papae anno tertio, indict.

H..iusm 1 .di 2 mensis decembris die 22. Hanc iaitur
ron^'OMtionem '

. . . .,
v

e» semcniiam compositionem, sicu t inler vos lacla est

r-nfirmat Lu-
et recepta, ut supei'ius de verbo ad ver-

bnm annotavimus, auctoritate apostolica

confirmamus, et praesentis scripli patrocinio

communimus, slaluentes, ut nulli oninino

hominum liceat hanc paginam nostrae

confirmationis infringere, vel ei ausu te-

merario con t raire; si quis autem hoc

attemptare praesumpserit, indignationem

nmnipotentis Dei et beatorum Petri e(

Pauli apostolorum eius se noverit incur-

smum.
Dalum Anagniae, xiv kal. februarii (1).

Dat. die 19 ianuarii.

VII.

Decretali^ contra nonnullos abusus in

Pictavensi dioecesi invectos (2).

SUMMARIUM

Beneficia ecclesiastica, antequam vacent, non

promiltenda. — Episcopo Pictaven. de be-

neficiis ultra sex menses vacantibus col-

lationem concedit. — Ius eidem elargitur

in abbatissas sui episcopatus. — Praepo-

siturae quoque Ecclesiae Pictaven. colla-

tionem concedit. — De duobus beneficiis

simul non retinendis.

Lucius eplscopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Guillelmo Pictavensi episcopo, sa-

lutem et apostolicam benedlctionem.

Cum sit in Lateranensi concilio con-

ci«ì«iict
"- s>tilutum ad immoderatam quorundam

tequam Tacem, avaritiam coercendam, et tollendam tna-

(1) Hoc privilegium anno 118(1 esse consignan-

dum, optime deducitur ex notis chronologicis, quae

in cale» sententiae a delegatis apostolicis in causa,

de qua hic agitur, latae leguntur. (2) Ex Car-

tulario Ecclesiae huius edidit Mai tene, Anecdot.,

iom. i, pag. 620.

ni pp. 19

teriam iurgiorum, ne beneficia ecclesia-

stica, donec vacaverint, promittantur:

grave nobis est et molestum, quod in

dioecesi tua abbates et priores instituta

salubria surda aure transire et huiusmodi

promissiones illicitas facere perhibentur.

Unde ne haec enormitas quae salubri

fuerat constitutione praecisa , vires ex

dissimulatione resumens perniciosa li-

cernia denuo inolescat; fraternitati tuae

praesentibus literis indulgemus, ut huius-

modi promissionibus irritatis , si occa-

sione dissentionum, quae exinde frequen-

ter emergunt, culpa illorum qui praesen-

tationem habere noscunlur, ultra sex

menses Ecclesias vacare contingerit, li-

ceat libi de auctoritate Apostolicae Sedis,

omni contradictione vel appellatane ces-

sante, de personis idoneis, sine praeiudi-